
Andrea V. (Ředkvička) ID 320423 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 23:05

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  vítám Vás a jsem ráda, že jste nahlédli do mých inzerátů. Všechny předměty, které u mne vidíte, jsem sama používala a
vyzkoušela.

  Věci se snažím důkladně popsat, pokud Vám však v popisu cokoli chybí, ptejte se, odpovím co nejdříve.

  Po platbě předem na účet Vám posílám zakoupené věci Českou poštou. Možné je také domluvit si osobní odběr.

  Pokud si vyberete více věcí najednou, zabalím je samozřejmě do jednoho většího balíčku a výši poštovného Vám před
platbou sdělím.

  Přeji Vám hezký nákup!

  A.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

